. spelslaerg

Drehriegel-Set

GEOS-S DRS-KB

GEOS-S DRS-KB

Drehriegel-Set

Artikelnummer: 72205401
MaBe: 214 x 111 x 20 mm

Drehriegel-Set mit Schlissel zum Einbau in GEOS-S
Schaltschranken, Set = 2 Stiick

Knebelgriff




Produkteigenschaften

Farben

Farbe Zubehor:

MaBe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Mechanische Eigenschaften

Art des Zubehors:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

Werkstoff

els spe|s|:)erg

tiefschwarz

214 mm
111 mm
20 mm

0.0605 kg

sonstige

4013902635665
C62
EC000327

83024200

Material Zubehor: Polyamid, glasfaserverstarkt


http://www.tcpdf.org

