

**Drehriegel-Set** 

# **GEOS-S DRS-KB**



#### **GEOS-S DRS-KB**

#### **Drehriegel-Set**

Artikelnummer: 72205401 Maße: 214 x 111 x 20 mm

Drehriegel-Set mit Schlüssel zum Einbau in GEOS-S Schaltschränken, Set = 2 Stück

#### Knebelgriff



## Produkteigenschaften

#### **Farben**

Farbe Zubehör:	tiefschwarz
----------------	-------------

#### Maße und Gewicht

Breite:	214 mm
Länge:	111 mm
Höhe:	20 mm
Gewicht:	0.0605 kg

### **Mechanische Eigenschaften**

Art des Zubehörs:	sonstige
-------------------	----------

#### Vertriebsdaten

EAN:	4013902635665
VME Code:	C62
ETIM Klasse:	EC000327
Zolltarifnummer:	83024200

#### Werkstoff

Material Zubehör: Polyamid, glasfaserverstärkt
--